Incipit in prima linea prirai folli : aQuod tribus modis contingit laudare

Deunm; in secundo : ffutrum Deus sit ore laudandusn; et finit in penul-

timo : ffkarismata meliora etc. sic ait^.

Nota quod de libris prefati domini patriarche, in sua sedula contentis,

desunt hic adhuc quinque volumina, videlicet : Summa Astensis, liber ethi-

mologiaruni Ysidori, tractatus Innocentii super septem psalmos peniten-

tiales , omelie Gregorii super Ezechielem et epistole Eusebii ac Girilli , cum

aliis pluribus tractatibus.

Ita est : G. Mathei. G. Maseline.

In quarto pulpito dextre partis sunt libri sequeiiles , in latere snpenori inct-

picndo ut supra :

51. Primum volumen est Biblia, in mediocri volumine. Incipit in se-

cundo folio : rromnes vendicant scribimus indoctir»; in tercio : fret Tylum

et Phylomenamn; et finit : trante nomina hebrea. Gratia Domini nostri Jesu

Ghristi cum omnibus vobis. Amenn.
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52. ScciiikIiiiu t'sl p^losaonliiiai'ia super Cionesim. liici|)il in primo l'olio :

(fDivinos libros lofrinuis in lîuila mulliludinefl; in lercio, in le\ln : rrlii

princi|)io iMravil Deus eeluni et lei-rain- el Unit in peniiilinio : . . .

53. Tert'ium eonlinel exposilioneni per spéciales libros distiiiclani supei-

Exoduin et Loviliciun. Incipit in primo folio , in nigro : frUnusqnisque senno

scripins osl Domine"; in secundo -sic el si (juis Domini sermone^;et (inil

in peiudlinio • r-et non vos ahlioniinahilur anima«.

54. (>n;u'luiii esl exposilio Paschasii super laïuenlaliones Geremie. In-

cipil in primo folio, in nigro: ffMullo cogor longoque confeclus vile ledio
;

in secundo : trpsalmista qui séminal in lacrimisn; et (inil in ]icnullimo folio

textus : trexpaninnu' ulique sine".

55. Quinlum esl glosa ordinaria super Jeremiam. Incipil in primo folio
;

(rJeremias propliela qui hic prologusn; in secundo in lexlu : frprophela in

gentiluis dedi le el dixi : A. a. a.n; el finit in penullimo, in glosa : «exer-

ciluum corona gloriefl.

56. Sextum esl glosa ordinaiia super duodccim minores Prophelas. In-

cipit in primo folio, in glosa: rrOrdo pi'oplictarum secundum hoc lalisesU;

in secun<lo, in lexlu : crverbum Domini qiiod faclum ad Oseeii; cl linil in

penullimo, in texlu ; rrlrisles coram Domino ex.».

57. Septimum est expositio fi-atris Thème Gislerciensis ordinis super

Ganlica canlicorum, conlinens duodecim libros partiales. Incipit in primo

folio : rrReverendo pairi domino Poncio^; in secundo : rrel Judas Christo

lercium deditn; et linil in penullimo aquia viam Chrisli venienlis».

58. Oclavnm est expositio Rabani super libros Regum el Machabeorum.

Incipit in primo folio : rrCnni veneralionem tuam, sanctissime patem; in

lercio : ffin mulliloquio formemur precesn; et finit in penullimo : rmec

ollerun\ ergo nec te."

59. Nonum coiilinet epistolas Pauli cum glosa inlerlineari. Incipil in

lercio folio : frprimum et greco juslicia enim Dei«;in (juarlo : ffpropter

ipiod inexcusabilis esto homon; et finit in penullimo : ffimpediat et per

illamn,

60. Decinuim eonlinel glosam ordinariam super Malheum et Marcum.

lnci]tit in primo folio : «rModus Iraclandi lalis os\r>; in lercio, in lexlu :

ffPhares autem genuit Esron??; cl (inil in penullimo, in glosa : ffEvangeliste

lacère significaln.

61. Undecimum est exposilio qucdam, ad modum Iraclatus, super epi-

stolas Pauli, in liltera minuta. Incipit in primo folio : irSciendum quod

(pKMuadmodum in secularibus scienciisi; in secundo : irin scripturis a. q
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Evangeiiiuii"; et (înil iii ultimo : f-eum in liumilitale nascenlem non agno-

veruntn.

In lalerc infcriori :

62. Prinium volumen est una Biblia, in parvo volumine. Incipil in se-

cundo foiio : rr céleri qui variam superiectilem»; in iii° : frnullo deprecatui-

super quo nielius lacère pulon; et finit in penultimo : fftheodas iaudans

vel iaudatio seun.

63. Secundum continet Bedam super Apocalipsim, et sexdecim ser-

mones Augustini super dictam Apocalipsim, et expositiones Berengaudi

super decem visionibus Apocaiipsis. Incipitin primo foiio, in nigro: cfApo-

calipsis sancti Johannis in qua bella»»; in secundo : «detur tamquam eo

jam temporen; et finit in penultimo : travaricia videlicetn.

64. Tercium est glosa ordinaria super Job et Apocalipsim. Incipit in

primo folio : ffCogor per singulos Scriptiu^e libros divine «; in n°: rrvirtus

Job et in quiète magna fuitn; et finit in penultimo, in glosa : ffclaritales

in aspectu suum sxn.fi.

65. Quartum continet giosam ordinariam super quinque libros Sapien-

tiales. Incipit in primo folio : rr Jeronimus. Jungat epistolan ;in ii", in textu :

fffonlem frustra deglutiamus emnn; et finit in penultimo in textu : «et

libéras eos de manu gen.«.

66. Quintum continet postillam magistri Nicolai de Lyra super omnes

Prophetas et libros Sapienliales. Incipit in primo folio : crJérusalem evange-

listam dabo»; in it° : frparte erant ita mali ut predictum est»; et finit in

penultimo : ffmulta enim accepit de dictisn. Ex dono magistri Johannis

Gervasii canonici.

67. Sextum est explanatio beali Jerouimi in epistola ad Tytum, et in

fine continet, in minuta littera
,
quaradam expositionem super Apocalipsim.

Incipit in primo folio, in nigro : crLicet non sint digni fide»; in secundo :

ffhec autem servitus caritatis est«; et finit in penidtimo : rrita dicens et

postquam vidi'^.

68. Septimum est Psalterium secundum translationem Jeronimi Euse-

bii. Incipil in primo folio, in nigro : rrBeatus vir, qui non abiit»; in n° :

rfquia tu, Domine, specialiter securum habitare fecisti me»; et finit:

ffomne quod spiral laudet Dominum. Alleiuia. n.

69. Octavum est epyllialamimn Origenis super Gantica canticorum. In-

cipil in primo folio, in nigro : frEpythalamium libellus hic, id est nuptiale

cai-men«; in secundo : tffibrorum Salomonisn; et finit m autepenultimo :

ffeos extrahat de cavernis».

70. Noiuun est explanatio seu tractalus Jeronimi super Danielem pro-
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plielnm. liici[)il in |)riiiio folio, in nigro : r-Conlra propholani Danieleni

(Inodecininni lihrnni sinhit Porphirius^ ; in soonndo : n-idcirco illnai appa-

rore"; el liiiit, iu ullinio folio in nigio : ffobservationem nostram subver-

71. Dociinuni (>sl expositioPsallerii. in niodiocri litlcra. Incipit in primo

folio : ffCuin islud dignissinuim opus totuni in jn-ophcliai; in socuiido:

fflioncslas cjnasi dicerot non possnnius'i; cl linil in j)eiudtinio : frpro jnor-

tilicalioMi» carnis cl laudalo^i.

72. Undocimum est explanatio Jei"oninii super Ysayain; incipit in se-

cundo folio : ffVidclur iidiruuuu ojusdoni illnd apostoli audiat^; in 111°

folio : ffUoiuelie venitn, et Unit in penullinio : rrdidicerunt se esse ter-

ram -1.

73. Duodecinuuu est (^risoslonuis. tani de opère perfecto quam ini|)or-

feclo, super Mallieuni. Incipit in |)rimo folio, iu uigro : ffOportebal quid

nos uou iudigere co'"; in secundo : frpinantes hiis que dicta sunt«; et finit

in pciudlinio : cfcl (piodani modo pars est parabole hujus».

Ita est: G. Matiiei. C. Maseijne.

In quinto pu/pilo dc-rlrc partis suiit lihvi scqucntes , in lalcre superiori inci-

piciiclo ul supra :

74. Prinnim voluuieu est liber Augusiini de civitalc Dei'"'. Incipit in

primo folio tabule, in nigro : «De adversariis nominis Chrisliii; in octave

j)ost labulam, iu nigro ; fflnterea Roma Gothorunm; et Unit : rrper pro-

pliolani dixil : Kro illoriuu Deusn. Ex dono donmi Nicolai Ilabardi epi-